

Obiect Reparatie Centrului de plasament pentru Investitor Centrul de plasament
persoane virstnice si persoane cu dezabilitati
din mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie.				
		2. 1.1 Lucrari de demontare				
1	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc			86,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	52,57	86,74
2	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			76,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,4500	52,57	76,22
3	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			84,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6000	52,57	84,11
4	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			7,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	52,57	7,88
5	RpSD03A	Demontarea unei baterii amestecatoare, avind diametru de 1/2"9Smesiteli)	buc			45,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8700	52,57	45,73
		3. 1.2. Apeduct				
6	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			146,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	52,57	55,20
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	65,00	65,33
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	25,50	25,63
7	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc			51,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	52,57	8,41
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	41,23	41,85
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	62,50	1,25
8	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm Apa rece	m			42,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,57	14,72
	2521216717051	Reductie 20x1/2mm FI	m	1,0200	14,22	14,51
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	10,25	10,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,60	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	36,42	0,28
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	98,56	0,25
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	118,06	2,06
9	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit	m			42,18
						14,72

1	2	3	4	5	6	7
		si social culturale, avind diametrul de 25 mm Apa calda				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,57	14,72
	2521216717051	Reductie 20x1/2mm FI	m	1,0200	14,22	14,51
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	10,25	10,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,60	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	56,42	0,28
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	98,56	0,25
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	118,06	2,06
10	SA20A	Reductie 20x1/2" mm FI,	m			27,93
						14,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,57	14,72
	2521216717051	Reductie 20x1/2mm FI	m	1,0200	10,25	10,46
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,60	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	56,42	0,28
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	98,56	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	118,06	2,36
11	SA20A	Cot avind diametrul de 20 mm	m			30,00
						14,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,57	14,72
	2521216717058	Cot 20mm	m	1,0200	2,20	2,24
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	10,25	10,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,60	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	56,42	0,35
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	98,56	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	118,06	2,14
12	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			5,26
						5,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	52,57	5,26
13	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			5,26
						5,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	52,57	5,26
14	SF05D	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-25 mm	m			1,06
						1,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0200	52,57	1,06
		4. 1.3. Canalizare				
15	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			34,74
						13,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,57	13,14
	2521216720166	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,0300	20,85	21,48
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	12,54	0,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,60	0,07
16	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, COT avind diametrul de 50 mm	buc			16,86
						11,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	52,57	11,56
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	5,10	5,10
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	12,54	0,13
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,60	0,07
17	SB10E	Teu 50 mm	buc			27,02
						16,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,57	16,82
	2523156721019	Teu 50 mm	buc	1,0000	9,15	9,15
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	12,54	0,88
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,60	0,17
18	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-100 mm	buc			184,11
						45,21

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	52,57	45,21
	2622102455150	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida	buc	1,0000	98,00	101,92
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,2500	48,56	12,63
	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	0,3000	78,56	24,36
19	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta 1500x800	buc			3 501,84 189,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	52,57	189,25
	2875114200791	Cada de bae	buc	1,0000	3 000,00	3 030,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	100,15	101,15
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,4000	24,18	34,22
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,0000	36,44	147,22
20	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton	buc			507,45 55,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	52,57	55,20
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	450,00	452,25
21	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			940,08 99,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	52,57	99,89
	2622102438001	Lavoar semiportelan	buc	1,0100	420,00	432,60
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	78,14	79,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	100,15	102,16
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	24,18	7,38
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	212,00	218,36
22	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			443,30 86,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	52,57	86,74
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	324,00	324,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	16,28	32,56
23	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 729,02 220,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	52,57	220,79
	2875114200790	Vas pentru closet	buc	1,0100	1 000,00	1 040,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	212,00	218,36
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	72,14	74,31
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	72,16	74,33
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	46,28	47,67
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	52,00	53,56

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.



(funcția, semnătura, numele, prenumele)